厦门鑫点击网络科技股份有限公司 关于引入战略投资者——陈发树先生的公告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2015 年 7 月 31 日在全国中小企业股份转让系统指定信息平台披露了 2015-014 号公告(以下简 称"公告"),该公告系披露公司引入战略投资者陈发树先生的相关事宜。经事后 审核发现如下差错,现对披露的部分内容予以更正如下:

公告中原披露内容为:"陈发树先生,1961年10月25日生,福建省安溪县 人,中国著名企业家,新华都实业集团股份有限公司创办人及实际控制人,持有 新华都(SZ.002246)、紫金矿业(SH.601899)等多家上市公司的股份。"

现更正为:"陈发树先生,福建省安溪县人,中国著名企业家,新华都实业 集团股份有限公司创办人及实际控制人,持有新华都(SZ.002264)、紫金矿业 (SH.601899)等多家上市公司的股份。"

由此给投资者带来的不便, 公司深表歉意, 敬请谅解。

特此公告。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司 董事会 2015年8月3日